
Гуляйпільська  міська  рада 
Комунальний заклад «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 
 

НАКАЗ 
 
 

31.05.2024                                         м. Гуляйполе                                         №079 
 
 
Про зарахування до складу  
учнів 1 класу 
 

Згідно Закону України «Про внесення змін до Розділу ІІ «Прикінцеві та 
перехідні положення Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих Законів України, спрямованих на забезпечення додаткових 
соціальних та економічних гарантій у зв’язку веденням на території України 
воєнного стану через військову агресію рф, з метою організованого зарахування 
дітей до 1 класу та на підставі поданих батьками онлайн заяв та документів, 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1 класу: 
Михайлову Кіру Дмитрівну  
Назаренко Іванку Сергіївну 
Літваковського Єгора Олександровича  
Панасейка Артема В'ячеславовича 
Тодчука Артема Андрійовича 
2.​ Продовжити прийом заяв на зарахування дітей до школи протягом 

червня-серпня 2024 року. 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор  закладу                                                                Лариса САМАРСЬКА 
 


